

Rimpler Ejendomme ApS
Arresøvej 29, 8240 Risskov

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 39 66 86 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2019.

Klaus Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 25. juni - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rimpler Ejendomme ApS Arresøvej 29 8240 Risskov Telefon: 86174495 CVR-nr.: 39 66 86 53 Stiftet: 22. juni 2018 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 25. juni 2018 - 31. december 2018
Direktion	Klaus Pedersen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	K.B. THRUE AUTO ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af fast ejendom til erhverv og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 49.089 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.525 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/6 2018 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	49.089
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.384
Driftsresultat	32.705
1 Øvrige finansielle omkostninger	-34.930
Resultat før skat	-2.225
2 Skat af årets resultat	-1.300
Årets resultat	-3.525
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-3.525
Disponeret i alt	-3.525

Balance

Aktiver	31/12 2018
Note	
Anlægsaktiver	
3 Grunde og bygninger	3.568.704
Materielle anlægsaktiver i alt	3.568.704
Anlægsaktiver i alt	3.568.704
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	18.100
Tilgodehavender i alt	18.100
Likvide beholdninger	16.780
Omsætningsaktiver i alt	34.880
Aktiver i alt	3.603.584

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	-3.525
Egenkapital i alt	<u>46.475</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	19.400
Hensatte forpligtelser i alt	<u>19.400</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.528.521
Anden gæld	9.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.537.709
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.537.709</u>
Passiver i alt	<u>3.603.584</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Noter

	25/6 2018 - 31/12 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.930
	34.930
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-18.100
Årets regulering af udskudt skat	19.400
	1.300
	<u>31/12 2018</u>
3. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	3.585.088
Kostpris ultimo	3.585.088
Årets afskrivninger	-16.384
Af- og nedskrivninger ultimo	-16.384
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.568.704
4. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	50.000
	50.000
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-3.525
	-3.525

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.800, der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør tkr. 3.569.

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 252.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Klaus Pedersen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-927736351763

IP: 77.215.xxx.xxx

2019-05-01 13:21:57Z

NEM ID 

Klaus Pedersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-927736351763

IP: 77.215.xxx.xxx

2019-05-01 13:21:57Z

NEM ID 

Torben Laursen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:44880769

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-05-01 13:40:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8OKOB-NYE31-34JPL-YXXN8-D0WW0-MWZ6D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>